
Id: QSWIU-MOAQN-RUYWJ-JRBIR-FJBDF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 160/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie: ustalenia dnia 24 grudnia 2010 roku dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 25 grudnia 2010 
roku. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 28 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (tekst jednolity – Dz. U. z 1998r., Nr 
21, poz. 94 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2010 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Gaszowice, 
w zamian za dzień 25 grudnia 2010 roku będący świętem przypadającym w innym dniu niż niedziela. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


